

JKP „ ČISTOĆA I ZELENILO „
ZRENJANIN
Broj: 05-18/17-18/14
Datum: 29.05.2017.god.
Zrenjanin

Odgovor na pitanja u vezi javne nabavke kovertiranja i štampanja broj 05-18/17-18

Zainteresovani ponuđač je postavio sledeća pitanja:

1. „Molimo Naručioca da definiše rezervni kriterijum, pri čemu je, u cilju neometanog sprovođenja procesa javne nabavke, dosadašnja praksa pokazala da su barem dve opcije rezervnog kriterijuma optimalne?“

Odgovor: Naručilac će izvršiti izmenu Konkursne dokumentacije i definisati podkriterijum.

2. „Da li ponuđači mogu uz izjavu ili iz liste osnovnih sredstava dokazati postojanje licenciranog SW ?“

Odgovor: Ponuđači sve obavezne i dodatne uslove dokazuju izjavom koja je sastavni deo konkursne dokumentacije.

3. „U okviru konkursne dokumentacije navodite standard koji je istekao i više nije u primeni ISO 27001:2005 . Obzirom da se sada koristi ISO 27001:2013 , sugerišemo naručiocu da navedeni zahtev definiše pravilno.“

Odgovor: Naručilac će izvršiti izmenu Konkursne dokumentacije i ispraviti grešku.

4. „U skladu sa težnjom naručioca da postigne najpovoljniju cenu, uočeno je tehničko neslaganje u logu/znaku. Naime logo/znak naručioca nije isti na obrascu, kao i na koverti. Predlažemo da u cilju najekonomičnijeg i identičnog poslovnog identiteta, znak na koverti bude u skladu kao na uzorku računa.“

Odgovor: Naručilac će izvršiti izmenu Konkursne dokumentacije u tom delu.

5. Da li je menica za dobro izvršenje posla na iznos od 10% od ugovorene vrednosti ugovora sa ili bez PDV-a ?

Odgovor: Bez PDV-a.

Komisija za javne nabavke